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【会場】映像審査 個人総合

【期間】2025年2月16日 Print Time: 2025/2/18   14:04

順 BIB 氏名 所属 合計 通過

1 7 森川顕範 あいネットグループ 13.966 12.966 13.166 14.266 13.966 14.300 82.630 Q
2 8 内田隼人 茗渓クラブ 13.633 13.833 13.066 14.100 13.233 13.766 81.631 Q
3 25 前田憲伸 順天堂大学 13.766 13.533 12.633 14.166 13.766 13.666 81.530 Q
4 45 板橋悠迅 仙台大学 13.800 13.466 12.600 14.000 13.566 13.800 81.232 Q
5 44 佐藤深 仙台大学 13.833 13.633 12.466 13.566 13.600 14.100 81.198 Q
6 30 平松航河 筑波大学 14.300 13.533 12.400 14.033 13.133 13.433 80.832 Q
7 55 鈴木一太 仙台大学 14.100 12.333 13.200 14.133 13.800 13.066 80.632 Q
8 75 岡倫太郎 鹿屋体育大学 13.366 13.566 13.500 13.633 13.433 13.000 80.498 Q
9 52 青木龍斗 仙台大学 13.566 12.500 13.333 14.066 12.766 13.966 80.197 Q

10 58 齋藤駿介 順天堂大学 14.100 13.500 12.500 14.133 13.233 12.666 80.132 Q
11 36 赤堀早朱慶 船橋市立船橋高等学校 13.466 13.533 12.466 14.400 13.133 13.066 80.064
12 37 高橋諒圭 船橋市立船橋高等学校 13.133 12.233 13.233 13.766 13.500 13.966 79.831
13 27 鈴木良音 順天堂大学 14.166 13.233 12.500 13.766 12.933 13.000 79.598
14 18 青木勇歩 日本体育大学 12.933 13.200 12.300 13.866 13.600 13.133 79.032
15 6 寺地祐次郎 滋賀県スポーツ協会／滋賀 gymnastics team 12.933 12.566 13.333 13.366 13.400 13.333 78.931
16 51 奥田秀悟 仙台大学 13.166 12.900 13.100 13.933 12.800 13.000 78.899
17 74 乾哲平 静岡県体操協会 13.433 12.100 13.000 13.400 13.633 13.266 78.832
18 63 金子和輝 ジュンスポーツ北海道 13.000 12.366 12.966 13.866 13.233 13.133 78.564
19 4 佐藤智輝 相好体操クラブ 12.866 13.233 12.800 13.700 13.000 12.866 78.465
20 29 上田悠太 筑波大学 13.366 12.033 14.266 13.800 12.166 12.733 78.364
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【会場】映像審査 個人総合

【期間】2025年2月16日 Print Time: 2025/2/18   14:04

順 BIB 氏名 所属 合計 通過

第79回全日本体操個人総合映像審査男子個人総合

21 70 武村有真 駒澤大学 12.566 13.600 12.433 13.700 12.966 13.033 78.298
22 90 藤原瑛人 トップスポーツクラブ 12.833 13.933 11.833 12.766 13.000 13.466 77.831
23 61 提箸快斗 駒澤大学 11.966 13.000 12.566 13.133 14.000 13.166 77.831
24 76 高根優晟 鹿屋体育大学 12.933 13.133 12.533 13.133 12.866 13.033 77.631
25 73 山田吏由雅 静岡産業大学 11.866 11.566 12.766 13.766 13.666 13.533 77.163
26 65 山岡航太郎 ジュンスポーツ北海道 12.400 12.366 13.700 14.133 12.300 12.200 77.099
27 78 成澤一翔 鹿屋体育大学 13.133 13.533 12.500 13.733 11.900 12.266 77.065
28 69 柏木寅瑠 星槎大学 13.300 12.200 11.800 14.066 12.000 13.433 76.799
29 77 田村新之輔 鹿屋体育大学 12.466 13.633 12.233 12.866 12.700 12.533 76.431
30 28 大野木拓 順天堂大学 12.600 12.566 12.533 13.300 12.100 12.900 75.999
31 11 田村優 早稲田大学 12.600 11.166 14.233 13.000 11.833 12.566 75.398
32 12 大島凱 早稲田大学 12.300 12.933 12.133 13.400 12.100 11.666 74.532

＊ 個人総合タイブレークルールは、全日本個人総合・NHK杯出場関連資料（HP掲載、FIG競技規則適用）の通りとする



【会場】映像審査 ゆか

【期間】2025年2月16日

順 BIB 氏名 所属 D SB E ND Score 個人総合

通過

1 14 南一輝 エムズスポーツクラブ 5.7 0.1 9.033 14.833
2 30 平松航河 筑波大学 5.2 0.1 9.000 14.300 Q
3 27 鈴木良音 順天堂大学 5.3 0.1 8.766 14.166
4 48 金田晟斗 順天堂大学 5.4 0.1 8.633 14.133
5 55 鈴木一太 仙台大学 5.6 0.1 8.400 14.100 Q
6 58 齋藤駿介 順天堂大学 4.9 0.1 9.100 14.100 Q
7 7 森川顕範 あいネットグループ 5.4 8.566 13.966 Q
8 38 馬場央太 船橋市立船橋高等学校 5.2 8.633 13.833
9 44 佐藤深 仙台大学 4.9 0.1 8.833 13.833 Q
10 45 板橋悠迅 仙台大学 4.9 0.1 8.800 13.800 Q
11 25 前田憲伸 順天堂大学 4.8 8.966 13.766 Q
12 24 福田猛斗 日本体育大学 5.1 8.600 13.700
13 92 佐敷知宙 トップスポーツクラブ 5.2 0.1 8.333 13.633
14 8 内田隼人 茗渓クラブ 4.9 8.733 13.633 Q
15 17 神山遥人 日本体育大学 5.2 8.400 13.600
16 91 奥澤柊斗 トップスポーツクラブ 5.1 8.600 0.1 13.600
17 52 青木龍斗 仙台大学 5.1 0.1 8.366 13.566 Q
18 36 赤堀早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.7 0.1 8.666 13.466
19 74 乾哲平 静岡県体操協会 4.8 8.633 13.433
20 31 湯元和志 青森県競技力向上対策本部 5.2 8.200 13.400
21 29 上田悠太 筑波大学 5.1 0.1 8.166 13.366
22 75 岡倫太郎 鹿屋体育大学 4.6 8.766 13.366 Q
23 9 北原譲 コナミスポーツクラブ 5.3 8.033 13.333
24 69 柏木寅瑠 星槎大学 4.7 8.600 13.300
25 85 三ツ石冬弥 大阪体育大学 5.0 8.266 13.266
26 51 奥田秀悟 仙台大学 4.8 8.366 13.166
27 78 成澤一翔 鹿屋体育大学 5.0 8.133 13.133
28 21 中村隆太郎 日本体育大学 4.9 8.233 13.133
29 37 高橋諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.7 8.433 13.133
30 83 岡田榮心 駒澤大学 5.1 7.966 13.066
31 89 平井友渉 大阪体育大学 4.8 8.233 13.033
32 63 金子和輝 ジュンスポーツ北海道 4.9 8.100 13.000
33 76 高根優晟 鹿屋体育大学 4.9 8.033 12.933
34 18 青木勇歩 日本体育大学 4.8 8.133 12.933
35 6 寺地祐次郎 滋賀県スポーツ協会／滋賀 gymnastics team 4.5 8.433 12.933
36 4 佐藤智輝 相好体操クラブ 5.0 7.866 12.866
37 90 藤原瑛人 トップスポーツクラブ 4.4 8.433 12.833
38 28 大野木拓 順天堂大学 4.6 8.000 12.600
39 11 田村優 早稲田大学 4.3 8.300 12.600
40 70 武村有真 駒澤大学 4.7 7.866 12.566
41 77 田村新之輔 鹿屋体育大学 4.9 7.566 12.466
42 65 山岡航太郎 ジュンスポーツ北海道 4.8 7.600 12.400
43 12 大島凱 早稲田大学 4.5 7.800 12.300
44 61 提箸快斗 駒澤大学 4.7 7.566 0.3 11.966
45 73 山田吏由雅 静岡産業大学 4.6 7.266 11.866

＊ 種目別選手枠タイブレークルールは、全日本個人総合・NHK杯出場関連資料（HP掲載）の通りとする

Print Time: 2025/2/18   14:06
第79回全日本体操個人総合映像審査男子個人総合・種目別枠  ゆか



【会場】映像審査 あん馬

【期間】2025年2月16日

順 BIB 氏名 所属 D SB E ND Score 個人総合

通過

1 10 相馬広夢 アスリートクラブ 5.9 8.700 14.600
2 72 中川優希 静岡産業大学 5.7 8.666 14.366
3 59 長﨑柊人 ジュンスポーツ北海道 5.9 8.366 14.266
4 50 浅山侑大 仙台大学 5.7 8.500 14.200
5 46 吉田求 仙台大学 5.6 8.500 14.100
6 79 笹本凜 鹿屋体育大学 5.4 8.633 14.033
7 26 野瀬篤人 順天堂大学 5.3 8.733 14.033
8 90 藤原瑛人 トップスポーツクラブ 5.0 8.933 13.933
9 96 山本 詠人 トップスポーツクラブ 5.2 8.700 13.900

10 8 内田隼人 茗渓クラブ 5.5 8.333 13.833 Q
11 80 石川翔生良 鹿屋体育大学 5.6 8.133 13.733
12 57 鈴木玲偉 新潟経営大学 5.4 8.266 13.666
13 77 田村新之輔 鹿屋体育大学 5.3 8.333 13.633
14 44 佐藤深 仙台大学 5.2 8.433 13.633 Q
15 70 武村有真 駒澤大学 5.3 8.300 13.600
16 75 岡倫太郎 鹿屋体育大学 4.9 8.666 13.566 Q
17 40 阿部健芯 鶴見ジュニア体操クラブ 5.5 8.033 13.533
18 30 平松航河 筑波大学 5.4 8.133 13.533 Q
19 78 成澤一翔 鹿屋体育大学 5.3 8.233 13.533
20 19 川村一琉 日本体育大学 5.1 8.433 13.533
21 25 前田憲伸 順天堂大学 5.0 8.533 13.533 Q
22 36 赤堀早朱慶 船橋市立船橋高等学校 5.0 8.533 13.533
23 33 池田翔瑛 駒澤大学 5.5 8.000 13.500
24 58 齋藤駿介 順天堂大学 5.1 8.400 13.500 Q
25 45 板橋悠迅 仙台大学 5.3 8.166 13.466 Q
26 35 松本琉生 東日本国際大学附属昌平高等学校 5.1 8.333 13.433
27 5 中村圭伸 九大体操クラブ 5.0 8.433 13.433
28 4 佐藤智輝 相好体操クラブ 5.2 8.033 13.233
29 27 鈴木良音 順天堂大学 5.1 8.133 13.233
30 18 青木勇歩 日本体育大学 4.6 8.600 13.200
31 76 高根優晟 鹿屋体育大学 4.6 8.533 13.133
32 88 大久保龍星 駒澤クラブ 4.9 8.100 13.000
33 61 提箸快斗 駒澤大学 4.6 8.400 13.000
34 7 森川顕範 あいネットグループ 4.8 8.166 12.966 Q
34 39 白岩真翔 船橋市立船橋高等学校 4.8 8.166 12.966
36 87 鈴木琉偉 大阪体育大学 5.3 7.633 12.933
37 12 大島凱 早稲田大学 5.0 7.933 12.933
38 51 奥田秀悟 仙台大学 4.9 8.000 12.900
39 83 岡田榮心 駒澤大学 5.4 7.433 12.833
40 93 吉田壮輝 大阪体育大学 4.5 8.233 12.733
41 6 寺地祐次郎 滋賀県スポーツ協会／滋賀 gymnastics team 4.8 7.766 12.566
42 28 大野木拓 順天堂大学 4.7 7.866 12.566
43 52 青木龍斗 仙台大学 4.6 7.900 12.500 Q
44 94 福島琉斗 トップスポーツクラブ 4.6 7.900 12.500
45 65 山岡航太郎 ジュンスポーツ北海道 4.5 7.866 12.366
46 63 金子和輝 ジュンスポーツ北海道 4.5 7.866 12.366
47 55 鈴木一太 仙台大学 4.5 7.833 12.333 Q
48 37 高橋諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.3 7.933 12.233
49 69 柏木寅瑠 星槎大学 4.0 8.200 12.200
50 74 乾哲平 静岡県体操協会 4.4 7.700 12.100
51 29 上田悠太 筑波大学 4.2 7.833 12.033
52 73 山田吏由雅 静岡産業大学 4.1 7.466 11.566
53 1 下田代真人 塚原直也体操クラブ 3.9 7.366 11.266
54 11 田村優 早稲田大学 3.8 7.366 11.166

＊ 種目別選手枠タイブレークルールは、全日本個人総合・NHK杯出場関連資料（HP掲載）の通りとする

Print Time: 2025/2/18   14:06
第79回全日本体操個人総合映像審査男子個人総合・種目別枠  あん馬



【会場】映像審査 つり輪

【期間】2025年2月16日

順 BIB 氏名 所属 D SB E ND Score 個人総合

通過

1 67 髙橋一矢 徳洲会体操クラブ 5.6 0.1 8.766 14.466
2 29 上田悠太 筑波大学 5.5 0.1 8.666 14.266
3 22 板橋永久 日本体育大学 5.4 0.1 8.733 14.233
4 11 田村優 早稲田大学 5.3 0.1 8.833 14.233
5 20 大谷拓未 日本体育大学 5.4 8.366 13.766
6 65 山岡航太郎 ジュンスポーツ北海道 5.1 8.600 13.700
7 3 山崎響太 相好体操クラブ 5.4 8.100 13.500
8 54 山本海 仙台大学 4.8 0.1 8.600 13.500
8 75 岡倫太郎 鹿屋体育大学 4.8 0.1 8.600 13.500 Q
10 13 笠岡義之 TEAMえひめ 5.1 0.1 8.133 13.333
11 6 寺地祐次郎 滋賀県スポーツ協会／滋賀 gymnastics team 4.7 0.1 8.533 13.333
12 52 青木龍斗 仙台大学 4.6 0.1 8.633 13.333 Q
13 37 高橋諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.5 8.733 13.233
14 55 鈴木一太 仙台大学 4.5 0.1 8.600 13.200 Q
15 7 森川顕範 あいネットグループ 4.4 0.1 8.666 13.166 Q
16 51 奥田秀悟 仙台大学 4.5 8.600 13.100
17 46 吉田求 仙台大学 4.9 0.1 8.066 13.066
18 8 内田隼人 茗渓クラブ 4.4 0.1 8.566 13.066 Q
19 74 乾哲平 静岡県体操協会 5.3 7.700 13.000
20 64 狩野青葉 駒澤大学 4.9 0.1 7.966 12.966
21 63 金子和輝 ジュンスポーツ北海道 4.6 0.1 8.266 12.966
22 93 吉田壮輝 大阪体育大学 4.2 0.1 8.600 12.900
23 84 唐澤一志 大阪体育大学 4.6 8.266 12.866
24 4 佐藤智輝 相好体操クラブ 5.0 7.800 12.800
25 73 山田吏由雅 静岡産業大学 4.1 0.1 8.566 12.766
26 25 前田憲伸 順天堂大学 4.3 0.1 8.233 12.633 Q
27 45 板橋悠迅 仙台大学 3.7 0.1 8.800 12.600 Q
28 61 提箸快斗 駒澤大学 4.3 8.266 12.566
29 95 佐敷亮仁 トップスポーツクラブ 5.1 7.433 12.533
30 76 高根優晟 鹿屋体育大学 4.7 7.833 12.533
31 28 大野木拓 順天堂大学 3.8 0.1 8.633 12.533
32 42 蛭町祐太 レイズ体操クラブ 4.9 0.1 7.500 12.500
33 86 中野大貴 スポーツテラスガーヤ 4.9 7.600 12.500
34 78 成澤一翔 鹿屋体育大学 4.5 0.1 7.900 12.500
35 58 齋藤駿介 順天堂大学 4.1 0.1 8.300 12.500 Q
36 27 鈴木良音 順天堂大学 3.8 0.1 8.600 12.500
37 44 佐藤深 仙台大学 3.7 0.1 8.666 12.466 Q
38 36 赤堀早朱慶 船橋市立船橋高等学校 3.7 8.766 12.466
39 70 武村有真 駒澤大学 4.2 0.1 8.133 12.433
40 30 平松航河 筑波大学 4.0 0.1 8.300 12.400 Q
41 47 佐藤寛太 仙台大学 4.7 0.1 7.566 12.366
42 89 平井友渉 大阪体育大学 4.4 7.900 12.300
43 18 青木勇歩 日本体育大学 4.3 8.000 12.300
44 77 田村新之輔 鹿屋体育大学 4.2 8.033 12.233
45 12 大島凱 早稲田大学 4.3 0.1 7.733 12.133
46 90 藤原瑛人 トップスポーツクラブ 3.3 0.1 8.433 11.833
47 69 柏木寅瑠 星槎大学 4.0 0.1 7.700 11.800

＊ 種目別選手枠タイブレークルールは、全日本個人総合・NHK杯出場関連資料（HP掲載）の通りとする

Print Time: 2025/2/18   14:06
第79回全日本体操個人総合映像審査男子個人総合・種目別枠  つり輪



【会場】映像審査 跳馬

【期間】2025年2月16日

順 BIB 氏名 所属 D SB E ND Score

1 34 早坂晶宗 タートルスポーツクラブ 5.6 9.066 14.666
2 32 遠藤幹斗 静岡産業大学クラブ 5.2 0.1 9.300 14.600
3 49 岡部蓮 仙台大学 5.2 0.1 9.233 14.533
4 71 川崎大智 静岡産業大学 5.2 0.1 9.200 14.500
5 43 岩澤将英 レイズ体操クラブ 5.2 0.1 9.166 14.466
6 41 髙久保光貴 日本大学 5.2 9.200 14.400
7 36 赤堀早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.8 0.1 9.500 14.400
8 82 作本淳哉 MARUDA 5.2 9.166 14.366
9 68 米倉英信 徳洲会体操クラブ 5.2 0.1 9.033 14.333
10 7 森川顕範 あいネットグループ 5.2 9.066 14.266
11 17 神山遥人 日本体育大学 5.2 9.033 14.233
12 25 前田憲伸 順天堂大学 4.8 0.1 9.266 14.166
13 55 鈴木一太 仙台大学 5.2 8.933 14.133
14 65 山岡航太郎 ジュンスポーツ北海道 4.8 0.1 9.233 14.133
15 58 齋藤駿介 順天堂大学 4.8 0.1 9.233 14.133
16 8 内田隼人 茗渓クラブ 5.2 0.1 8.800 14.100
17 15 伊藤大星 日本体育大学 4.8 0.1 9.200 14.100
18 52 青木龍斗 仙台大学 5.2 8.866 14.066
19 69 柏木寅瑠 星槎大学 4.8 0.1 9.166 14.066
20 30 平松航河 筑波大学 4.8 0.1 9.133 14.033
21 45 板橋悠迅 仙台大学 4.8 0.1 9.100 14.000
22 51 奥田秀悟 仙台大学 4.8 0.1 9.033 13.933
23 63 金子和輝 ジュンスポーツ北海道 4.8 0.1 8.966 13.866
24 18 青木勇歩 日本体育大学 4.8 9.066 13.866
25 29 上田悠太 筑波大学 4.8 0.1 8.900 13.800
26 53 小野凉城 仙台大学 4.8 9.000 13.800
27 73 山田吏由雅 静岡産業大学 4.8 0.1 8.866 13.766
28 27 鈴木良音 順天堂大学 4.8 8.966 13.766
29 37 高橋諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.8 8.966 13.766
30 78 成澤一翔 鹿屋体育大学 4.8 8.933 13.733
31 4 佐藤智輝 相好体操クラブ 4.8 8.900 13.700
31 70 武村有真 駒澤大学 4.8 8.900 13.700
33 75 岡倫太郎 鹿屋体育大学 4.4 0.1 9.133 13.633
34 44 佐藤深 仙台大学 4.4 0.1 9.066 13.566
35 74 乾哲平 静岡県体操協会 4.4 0.1 8.900 13.400
36 12 大島凱 早稲田大学 4.4 0.1 8.900 13.400
37 6 寺地祐次郎 滋賀県スポーツ協会／滋賀 gymnastics team 4.8 8.566 13.366
38 60 大谷直希 ジュンスポーツ北海道 4.8 8.533 13.333
39 28 大野木拓 順天堂大学 4.4 8.900 13.300
40 76 高根優晟 鹿屋体育大学 4.4 8.733 13.133
41 61 提箸快斗 駒澤大学 4.4 8.733 13.133
42 11 田村優 早稲田大学 4.4 8.700 0.1 13.000
43 77 田村新之輔 鹿屋体育大学 4.4 8.466 12.866
44 90 藤原瑛人 トップスポーツクラブ 3.6 0.1 9.066 12.766

Print Time: 2025/2/18   14:06
第79回全日本体操個人総合映像審査男子個人総合  跳馬



【会場】映像審査 跳馬

【期間】2025年2月16日

順 BIB 氏名 所属 D SB E ND Score 通過

1 71 川崎大智 静岡産業大学 14.400 Q
① 5.2 0.1 9.200 14.500
② 5.2 9.100 14.300

2 32 遠藤幹斗 静岡産業大学クラブ 14.383 Q
① 5.2 0.1 9.300 14.600
② 4.8 0.1 9.266 14.166

3 34 早坂晶宗 タートルスポーツクラブ 14.283 Q
① 5.6 9.066 14.666
② 4.8 9.100 13.900

4 41 髙久保光貴 日本大学 14.283 Q
① 5.2 9.200 14.400
② 4.8 0.1 9.266 14.166

5 17 神山遥人 日本体育大学 14.216 Q
① 5.2 9.033 14.233
② 5.2 9.000 14.200

6 53 小野凉城 仙台大学 14.166 Q
① 4.8 9.000 13.800
② 5.6 8.933 14.533

7 49 岡部蓮 仙台大学 14.149
① 5.2 0.1 9.233 14.533
② 4.4 0.1 9.266 13.766

8 43 岩澤将英 レイズ体操クラブ 13.983
① 5.2 0.1 9.166 14.466
② 4.8 8.700 13.500

9 60 大谷直希 ジュンスポーツ北海道 13.949
① 4.8 8.533 13.333
② 5.2 0.1 9.266 14.566

10 68 米倉英信 徳洲会体操クラブ 13.616
① 5.2 0.1 9.033 14.333
② 4.8 8.100 12.900

11 82 作本淳哉 MARUDA 13.566
① 5.2 9.166 14.366
② 4.8 7.966 12.766

＊ 種目別選手枠タイブレークルールは、全日本個人総合・NHK杯出場関連資料（HP掲載）の通りとする

Print Time: 2025/2/18   18:15
第79回全日本体操個人総合映像審査男子種目別  跳馬



【会場】映像審査 平行棒

【期間】2025年2月16日

順 BIB 氏名 所属 D SB E ND Score 個人総合

通過

1 46 吉田求 仙台大学 5.1 0.1 9.000 14.200
2 61 提箸快斗 駒澤大学 4.9 0.1 9.000 14.000
3 7 森川顕範 あいネットグループ 5.2 0.1 8.666 13.966 Q
4 55 鈴木一太 仙台大学 5.1 0.1 8.600 13.800 Q
5 25 前田憲伸 順天堂大学 4.9 8.866 13.766 Q
6 73 山田吏由雅 静岡産業大学 4.9 0.1 8.666 13.666
7 74 乾哲平 静岡県体操協会 5.1 8.533 13.633
8 18 青木勇歩 日本体育大学 5.1 0.1 8.400 13.600
9 44 佐藤深 仙台大学 4.8 0.1 8.700 13.600 Q
10 45 板橋悠迅 仙台大学 4.7 0.1 8.766 13.566 Q
11 37 高橋諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.7 0.1 8.700 13.500
12 75 岡倫太郎 鹿屋体育大学 5.0 8.433 13.433 Q
13 2 岩槻万里 相好体操クラブ 5.2 0.1 8.100 13.400
14 6 寺地祐次郎 滋賀県スポーツ協会／滋賀 gymnastics team 4.8 0.1 8.500 13.400
15 21 中村隆太郎 日本体育大学 4.7 8.600 13.300
16 63 金子和輝 ジュンスポーツ北海道 4.8 0.1 8.333 13.233
17 8 内田隼人 茗渓クラブ 4.4 0.1 8.733 13.233 Q
18 58 齋藤駿介 順天堂大学 4.2 0.1 8.933 13.233 Q
19 30 平松航河 筑波大学 5.0 0.1 8.033 13.133 Q
20 36 赤堀早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.9 8.233 13.133
21 4 佐藤智輝 相好体操クラブ 4.5 0.1 8.400 13.000
22 90 藤原瑛人 トップスポーツクラブ 4.4 8.600 13.000
23 70 武村有真 駒澤大学 4.3 8.666 12.966
24 27 鈴木良音 順天堂大学 4.9 8.033 12.933
25 76 高根優晟 鹿屋体育大学 4.6 8.266 12.866
26 51 奥田秀悟 仙台大学 4.6 8.200 12.800
27 52 青木龍斗 仙台大学 4.1 0.1 8.566 12.766 Q
28 77 田村新之輔 鹿屋体育大学 4.8 7.900 12.700
29 89 平井友渉 大阪体育大学 4.5 8.100 12.600
30 65 山岡航太郎 ジュンスポーツ北海道 4.5 7.800 12.300
31 29 上田悠太 筑波大学 5.0 7.166 12.166
32 28 大野木拓 順天堂大学 4.0 8.100 12.100
33 12 大島凱 早稲田大学 3.9 8.200 12.100
34 69 柏木寅瑠 星槎大学 4.3 7.700 12.000
35 78 成澤一翔 鹿屋体育大学 4.4 7.500 11.900
36 11 田村優 早稲田大学 3.8 8.033 11.833

＊ 種目別選手枠タイブレークルールは、全日本個人総合・NHK杯出場関連資料（HP掲載）の通りとする

Print Time: 2025/2/18   14:06
第79回全日本体操個人総合映像審査男子個人総合・種目別枠  平行棒



【会場】映像審査 鉄棒

【期間】2025年2月16日

順 BIB 氏名 所属 D SB E ND Score 個人総合

通過

1 56 前田楓丞 ナカノ体操教室 6.4 8.466 14.866
2 46 吉田求 仙台大学 5.6 0.1 8.666 14.366
3 7 森川顕範 あいネットグループ 5.5 0.1 8.700 14.300 Q
4 16 上野陸斗 日本体育大学 5.6 0.1 8.533 14.233
5 44 佐藤深 仙台大学 4.8 0.1 9.200 14.100 Q
6 37 高橋諒圭 船橋市立船橋高等学校 5.3 8.666 13.966
7 52 青木龍斗 仙台大学 5.2 0.1 8.666 13.966 Q
8 62 白石祐樹 ジュンスポーツ北海道 5.2 8.600 13.800
9 45 板橋悠迅 仙台大学 5.0 0.1 8.700 13.800 Q
10 8 内田隼人 茗渓クラブ 5.3 0.1 8.366 13.766 Q
11 81 野邊地陽希 鹿屋体育大学 5.2 8.533 13.733
12 25 前田憲伸 順天堂大学 4.6 0.1 8.966 13.666 Q
13 73 山田吏由雅 静岡産業大学 5.4 8.133 13.533
14 90 藤原瑛人 トップスポーツクラブ 4.8 0.1 8.566 13.466
15 23 脇原和志 日本体育大学 4.8 0.1 8.533 13.433
16 30 平松航河 筑波大学 4.7 0.1 8.633 13.433 Q
17 69 柏木寅瑠 星槎大学 4.4 0.1 8.933 13.433
18 6 寺地祐次郎 滋賀県スポーツ協会／滋賀 gymnastics team 4.7 0.1 8.533 13.333
19 74 乾哲平 静岡県体操協会 4.7 0.1 8.466 13.266
20 66 神本将 ジュンスポーツ北海道 5.0 8.200 13.200
21 61 提箸快斗 駒澤大学 4.7 0.1 8.366 13.166
22 18 青木勇歩 日本体育大学 4.9 8.233 13.133
23 63 金子和輝 ジュンスポーツ北海道 3.9 0.1 9.133 13.133
24 55 鈴木一太 仙台大学 4.9 8.166 13.066 Q
25 36 赤堀早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.6 0.1 8.366 13.066
26 76 高根優晟 鹿屋体育大学 4.7 8.333 13.033
27 70 武村有真 駒澤大学 4.6 8.433 13.033
28 27 鈴木良音 順天堂大学 4.5 0.1 8.400 13.000
29 51 奥田秀悟 仙台大学 4.4 0.1 8.500 13.000
30 75 岡倫太郎 鹿屋体育大学 4.5 8.500 13.000 Q
31 97 藤井実敦 大阪体育大学 4.7 0.1 8.100 12.900
32 28 大野木拓 順天堂大学 4.5 8.400 12.900
33 4 佐藤智輝 相好体操クラブ 4.3 8.566 12.866
34 29 上田悠太 筑波大学 4.8 0.1 7.833 12.733
35 58 齋藤駿介 順天堂大学 4.2 8.466 12.666 Q
36 11 田村優 早稲田大学 4.0 8.566 12.566
37 77 田村新之輔 鹿屋体育大学 4.8 7.733 12.533
38 78 成澤一翔 鹿屋体育大学 4.0 8.266 12.266
39 65 山岡航太郎 ジュンスポーツ北海道 4.3 0.1 7.800 12.200
40 12 大島凱 早稲田大学 3.9 7.766 11.666

＊ 種目別選手枠タイブレークルールは、全日本個人総合・NHK杯出場関連資料（HP掲載）の通りとする

Print Time: 2025/2/18   14:06
第79回全日本体操個人総合映像審査男子個人総合・種目別枠  鉄棒


